"  causa  praedicta  facto  sen  faciendo,  supersedeatis  omnino. 
"  Mandavimus  cnim  prasfato  Episcopo,  quod  do  Icvatione  sub- 
"  sidii  praedicti  hac  vice  disponat;  ita  quod  nobis  inde  citra 
"  terminos  in  mandato  nostro  limitatos  respondeatur,  ut  est 

"  justum." 

After  "  manus  suas,"  line  23,  jpage  439,  Vol.  I. 
Charta  regia  quod  Ahhas   Sancti  Albani,  nee  Priores  Cellarum,  fob  268  b. 

jient  Taxatoves  neo  Collectores  Stihsidii. 

Hoc  anno  concessit  Eex,  cum  avisiamento  Consilii  sui, 
quasdam  libertates  Monasterio  Sancti  Albani,  et  chartam 
exinde  confcctam  sigillari  fecit  Magno  Sigillo ;  cujus  tenor 

fuit: — "  Omnibus  ad  quos,  etc.,  salutem.    Sciatis  quod,  ob  devo- 

'  A  well  known  legal  maxim. 
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fol.  269  a. 

fol.  269  a. 

iioncm  spccialcm  quam  crga  Sanctum  Albanuni,  rrotomar- 
tyrcm  rcgni  nostri  Angliee  gloriosum,  iiecnon  ad  ejus 
Monasterium  in  villa  Sancti  Albani  situatum,  quod  do  fuii- 
datione  progenitorum  nostrorum,  quondam  Begum  Anglia3, 
et  nostro  patronatu,  existit,  gerimus  et  habemus,  nos,  do 
gratia  nostra  speciali,  concessimus,  pro  nobis  et  lia3redibus 
nostris,  dilecto  nobis  in  Christo,  Thoma3  De  la  Mare, 

Abbati  Monasterii  prsedicti,  necnon  Prioribus  Cellarum 
eidem  Monasterio  subjectarum,  quod  idem  Abbas  et  Priores, 
ac  successores  eorundem  Abbatis  et  Priorum,  in  perpetuum 
banc  habeant  libertatem,  videlicet,  quod  nullus  eorum  fiat 
collector,  taxator,  assessor,  decimarum,  quintadecimarum, 

subsidii,  collectse,  aut  cujuscunque  rei  concessj»,  aut  con- 
cedendae,  nobis,  sen  ha3redibus  nostris,  Regibus  Anglise, 
per  clerum  aut  communitatem  regni  nostri  Angliie ;  nee 
receptor  denariorum  inde  provenientium  aliquo  tempore  in 
futurum,  contra  suam,  sen  ipsorum,  voluntatem  ;  ut  pra3fati 
Abbates  et  Priores,  ac  ctiam  monachi,  in  Monasterio  et 

cellis  praedictis  morantes  et  moraturi,  talibus  non  implicati 

negotiis,  Altissimo  suum  debitum  impendere  valeant  quie- 
tius  famulatum.  In  cujus  rei  testimonium,  etc.  Teste 

Rege,  apud  Westmonasterium,  vicesimo  primo  die  Augusti." 

After  "patefaciunt,"  line  32,  ])agG  440,   Vol.  I. 

Notabilis  Comjpositio  itro  Vacatione  AhbatJiice  Sancti  AlhanL 

Sub  eisdem  diebus  adquisita  est  et  alia  Charta  ;  quod, 
vacante  sede  Abbathios,  Prior  et  Conventus  habeant  et  tcneant